大福祉発第１１９２号

   令 和 ６ 年 ８ 月 ２ 日

介護サービス事業所管理者 様

                    社会福祉法人

                      大分県社会福祉協議会

会 長 佐藤 章

(公印省略)

令和６年度外国人介護人材キャリアアップ支援 第２弾

介護福祉士実務者研修のご案内(追加開催)

 本会の事業推進につきましては、平素からご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、定員を上回る応募をいただいた会場もあ

り、さらに多くの方にご参加いただくため下記のとおり追加開催をする

ことと致しましたので、該当職員の参加についてご配慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

つきましては、Google フォームまたは「受講申込書」によりＦＡＸ、

メールで令和６年９月２０日(金)までにお申し込みください。なお、受

講の可否は、申込事業所にメールで連絡いたします。

記

研修期間：令和６年９月２４日(火)～令和７年２月２６日(水)

研修会場：大分会場(所在地：大分市金池町２―１４－２３谷口ビル

ヒューマンケアスクール大分)

受 講 料 ：無料、ただし、教材費は実費 (税込 14,080 円)

申込締切：令和６年９月２０日（金）

申込方法：Google フォームまたは FAX、メール

     Google フォームの URL：https://forms.gle/zs61jxL4E1GyxjCA9

施設団体支援部  沈
しん

、角田
す み だ

ＴＥＬ：０９７－５５８－０３１９

ＦＡＸ：０９７－５５８－６００１

E-mail：s_shin@oitakensyakyo.jp

https://forms.gle/zs61jxL4E1GyxjCA9